[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» марта 2017 года

        № 1
О назначении и проведении
публичных слушаний по внесению изменений

в правила землепользования и застройки

частей территорий, входящих в состав

МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

В соответствии со ст.31-33 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ от 29.12.2004, ст. 28 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ, уставом муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, на основании постановления администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 28.07.2016г. № 3054 -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки частей территорий, входящих в состав МО «Приморское городское  поселение» Выборгского района Ленинградской области в части изменения территориальной зоны ТР-1 на территориальную зону ТЖ-1 в пос. Вязы  – 10 апреля  2017 года в 15.00 часов по адресу: Ленинградская обл., Выборгский район, г. Приморск, ул. Школьная 10, администрация, каб. № 1.
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки частей территорий, входящих в состав МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  (приложение 1)

3. Администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

3.1. провести публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки частей территорий, входящих в состав МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в срок, указанный в п.1;
3.2. подготовить и обеспечить опубликование в газете «Выборг» и на официальном сайте МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области информационного сообщения о проведении публичных слушаний;

3.3. подготовить и обеспечить опубликование в газете «Выборг» заключения о результатах проведения публичных слушаний;

4. 3.4. материалы публичных слушаний предоставить населению для ознакомления по адресу: Ленинградская обл., Выборгский район,                         г. Приморск, ул. Школьная 10, администрация, каб. № 12, с 9.00 до 18.00, обед с 13.00 до 14.00.
5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту по внесению изменений в правила землепользования и застройки частей территорий, входящих в состав МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области могут быть предоставлены заинтересованными лицами в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: 188910, Ленинградская область, Выборгский район г. Приморск, ул. Школьная 10, администрация, каб. № 12 с момента публикации информации в газете «Выборг» по 10 апреля 2017 года с 09.00 часов до 13.00 часов.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

С. В. Рыжова
Разослано: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг», члены комиссии
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  главы МО

«Приморское городское поселение»

от 21.03.2017г. № 1
Состав Комиссии

 По проведению публичных слушаний по подготовке проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки              МО «Глебычевское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
Председатель Комиссии – Екименок Егор Геннадьевич, глава администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

Заместитель председателя Комиссии – Лиховидов Олег Юрьевич, заместитель председателя КУМИГ по архитектуре и градостроительству муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области – главный архитектор;

Секретарь Комиссии – Нарсисян Калипсе Окоповна, ведущий специалист отдела по архитектуре и градостроительству КУМИГ администрация МО «Выборгский район»
Члены Комиссии:
- Кулик А.Н., заместитель председателя по земельным вопросам Комитета по управлению муниципальным имуществом градостроительства администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области;
Алексеев С.В. – главный специалист отдела по архитектуре и градостроительству КУМИГ администрации МО «Выборгский район»;

Комарова Оксана Владимировна – заместитель главы  администрации МО «Приморское городское поселение»;

Порфирьева Е.С. - специалист I категории администрации МО «Приморское городское поселение»